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Kablosuz Kard Okuyucu Üreticisi SmartWi 

SmartWi Yayıncı Pazarını 
Fethetme Yolunda
Bu derginin okurları kablosuz kart okuyucuları üreten 
SmartWi adını yıllardır bilirler. TELE-satellite’in 06-07/2007 
sayısında Danimarkalı bu şirketin harika buluşu ile ilgili bir 
yazı yayınlamıştık: Bu buluş, aynı ev içinde iki uydu alıcı 
arasında bir şifre kartının kablosuz paylaşılmasını sağlıyordu. 
Bu yöntemle televizyon izlemek için oturma odasına mahkum 
olmaktan kurtulmak ve artık yatak odasından ya da evinizin 
herhangi bir yerinden aynı şekilde şifresiz yayınları rahatça 
izlemek mümkün hale geliyordu. Böylesine zekice bir buluşun 
hiç kuşkusuz özel bir adı olmalıydı: smart Wifi ya da kısaca 
söylersek SmartWi. 
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Güney Danimarkanın küçük kasabası Krusa’daki bu 
ev SmartWi merkezi. Üç bayrak direğinde SmartWi 
bayrakları yoldan geçenlerin bütün ilgisini üzerine 
topluyor.

Kurt Olesen, SmartWi’nin arkasındaki 
akıllı (smart) beyin. Şirketi 2005 yılında 
kurmuş ve 2007’de kendisini ilk ziyaret 
ettiğimizde müthiş bir başarı yaşıyordu. 
2007’de 60000 SmartWi ürünü satılmış; 
ama bir sonraki yıl satışlar yavaş yavaş 
azalmaya başlamış: “2010’da yaklaşık 
35000 SmartWi ürünü satıldı.” 

Yine de Kurt Olesen geleceğe ümitle 
bakıyor ve bu hiç de sebepsiz değil: 
“TELE-satellite’in bu sayısı raflarda 
yerini aldığında IBC fuarında ikinci kuşak 
SmarWi’nin tanıtımını yapacağız,” diyor 
Kurt Olesen ve gururla bize yeni SmartWi 
modelini gösteriyor. “Birinci kuşak 
modelle aynı şekilde çalışıyor, kullanıcı 
şifreli TV kartını cihaza takıyor ve daha 
sonra ana cihaza kablosuz bağlanan ikinci 
cihazda da şifreli yayınları izleyebiliyor.” 

Yeni SmartWi, cihazın dış görünüşünden 
de anlaşıldığı gibi dev bir sıçrama aslında. 

Bu yeni teknolojinin sorumluluğunu Kurt 
Olesen’in oğlu Jens Glad üstlenmiş ve 
cihazın yeni sitilistik görüntüsünü de o 
tasarlamış. İlk kuşak bir bilgisayar par-
çası gibi dururken yeni SmartWi tasarı-
mıyla kabinlerin arkasına saklanmak bir 
yana gururla ortaya yere koyabileceğiniz 
havalı bir görünüme sahip. Sitiliyle ger-
çekten dikkat çekiyor ve evin hanımının 
da beğeniyle karşılayıp itiraz etmeyeceği 
kadar güzel. Yani, eve gene teknolojik bir 
ıvır zıvır getirdin itirazıyla karşılaşmaya-
caksınız bu defa. 

Söylemeye bile gerek yok ki, bu kutu-
nun görünüşü aldatıcı değil. Bunu anla-
mak için Jens Glad’ı dinlemek yeterli: 
“Temel değişiklik hızlı işlemci ve önceki 
modele göre iki katına çıkan hafıza kapa-
sitesi.” Bunlar yeni SmartWi’yi çok daha 
hızlı yapıyor ve tepki verme süresini daha 
da artırıyor. 

“Dahili anten artık cihazın transmisyon 
kapasitesini eski modele göre çok daha 
artıran yeni bir tarzda düzenlendi.” Diye 
devam ediyor Jens.

Oldukça ilgi çekici bir diğer özellik de 
kutunun üzerinde ikinci bir karta daha yer 
açılmış olması. “Yeni SmartWi aynı anda 
iki kart kullanmak ve böylece zaman-
dan tasarruf etmek için yeterli donanıma 
sahip” Jens Olesen’e göre. Şu anda sev-
kıyat aşamasındaki ürünlerde ikili kart 
kullanımı aktive edilmiş değil, ama ileride 
yapılacak bir yazılım güncellemesiyle bu 
özellik de aktive edilecek. 

Birinci kuşak SmartWi ürünleri esas 
olarak son kullanıcıya satılıyordu. Kurt 
Olesen artık yeni sahalara açılmak konu-
sunda kararlı. İkinci kuşak SmartWi 
yayıncı pazarını hedefleyecek. “Tasarımı 
değiştirmemizin ve siyah rengi seçme-
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mizin bir nedeni de bu,” diye ekliyor Jens 
Glad. “Yeni tasarımla içerik sağlayıcılar 
SmartWi’yi kendi markaları altında suna-
bilecekler.” 

Bu arada, yayıncıların evlerdeki ikinci 
ve hatta üçüncü TV’ler konusunda inatçı 
bir aldırmazlığı olduğunu söylerken son 

derece haklı. “Evinde yalnızca bir tele-
vizyon olan bir kişi biliyor musunuz?” 
diye soruyor Kurt Olesen. Yayıncılar, hala 
bu tür kullanıcıları görmezden gelerek 
onları ya ikinci bir kart için para ödemeye 
(genellikle pek çok kişi için söz konusu bile 
olmaz) ya da ikinci bir abonelik için biraz 
indirimli fiyat ödemeye mahkum ediyor-

Kurt Olesen, SmartWi’nin kurucusu ve 
müdürü. Resimde son kuşak SmartWi’yi 
gösteriyor. Bu yeni model yayıncıların dikkatini 
çekmek ve şirketin iş hacminde atılım yapmak 
için tasarlanmış.

Yeni SmartWi’nin resimleri: İlk kuşak 
model solda, sitilistik görüntüsüyle 
ikinci kuşak ise sağda görülüyor. Eski 
SmartWi’de kart yandan takılıyordu, 
yeni modelde ise kart tamamen gözden 
kaybolduğu için çok daha şık görünüyor.

lar. Ama bu durumda bile hiç kimse kimin 
ilave kart için para ödeyeceğini ya da 
ödese bile bu kartları aynı evde mi yoksa 
başka bir yerde mi kullanacağını bilemez. 

Öte  yandan yayıncılar abonelerine 
SmartWi’yi kendiliğinden sunsa ya da 
buna lisans verseler her abone kendi 
evinde ikinci veya üçüncü televizyonu 
evinde yasal olarak izleyebilir. Çünkü 
SmartWi’nin kapsama alanı ancak bir 
evin içine yetecek kadar. Böylece yayın-
cılar yasadışı kart paylaşımının da önüne 
geçerler, çünkü SmartWi kullanımında 
böyle bir şey mümkün değildir. 

Kurt Olesen “yayıncıların büyük ve yeni 
bir Pazar yaratacaklarından son derece 
emin” Diğer yandan bunun altında yatan 
ikilemin de farkında: “Yayıncı şirketlerde 
çalışan teknisyenler SmartWi’ye daha 
olumlu bakarlarken, teknolojiyi daha az 
önemseyen ve yeniliklerin neye yaradı-
ğını tam olarak anlamakta güçlük çeken 
pazarlama departmanları bunu görmü-
yor.” 

Yine de Kurt Olesen’in emin olduğu bir 
şey var: Yeni tasarım pazarlama depart-
manlarının da ilgisini çekecek. Bu da ikinci 
kuşak SmartWi’nin yayıncı pazarına gir-
mesinin ilk adımı olacak. 
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Doğrusu, SmartWi ilk sunulduğunda 
pazarın sadece küçük bir kısmına hitap 
eden bir üründü. Bu küçük şirket izlediği 
ısrarlı ve sabırlı stratejiyle zaman içinde 
sürekli büyüdü. 

3 kişilik bir ekiple çalışmaya başlayan 
şirket bugün 6 kişiye yükselmiş durumda 
ve bu sayı SmartWi’nin yayıncı pazarına 
girmesiyle birlikte kısa süre sonra çok 
daha yükseleceğe benziyor. 

Başarının ilk işareti şimdiden ortada: 
“Slovak yayıncı SATRO daha şimdiden 
SmartWi kullanmaya başladı bile,” diyen 
Kurt Olesen şirketin yeni kulvarının bir 
ispatı olarak bize sunuyor. 

SmartWi, acemi başlangıcının ardından 
ısrarlı ve istikrarlı bir gelişmeyle ayakları 
yere basan pazarın önemli bir oyuncusu 
olmaya aday. İşte heyecanlı bir başarı 
hikayesi daha!

Jens Glad şirketin kurucusu Kurt Olesen’in oğlu ve 
teknik sorumluluğu üstlenmiş. Burada SmartWi’lerin 
programlanması görülüyor. Her ürün kendine ait bir 
yazılım koduyla etiketleniyor ve özel bir seri numarası 
alıyor. Böylece her bir ürün sürekli takip altında 
tutuluyor.

Ejgild Lund SmartWi’de idari 
işlerden sorumlu. Faturalama 
ve muhasebe gibi büro işlerini o 
yürütüyor.

Slovak yayıncı SATRO daha şimdiden 
abonelerine SmartWi sistemleri sunmaya 
başlamış.


